
UCHWAŁA NR XV/156/2015
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 12 listopada 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Sejmikowi Województwa Pomorskiego na realizację 
zadań wzdłuż dróg wojewódzkich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust.1i 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 poz. 885 ze zm.)

Rada Gminy Krokowa uchwala co następuje:
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej Sejmikowi Województwa 

Pomorskiego na realizacje zadania pn. „Budowa 3 rond w ciągu drogi wojewódzkiej nr 213”
w następujących lokalizacjach:

- skrzyżowanie z drogą powiatową nr 1526G w miejscowości Żarnowiec

- skrzyżowanie z drogą powiatową nr 1502G w miejscowości Odargowo

- skrzyżowanie z drogą powiatową nr 1523G w miejscowości Minkowice

- budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 213 na odcinku Goszczyno – Krokowa

- budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 215 na odcinku Sławoszyno - Karwia

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy 
Krokowa w roku 2016 w wysokości 110.000,00 zł (słownie: sto dziesięć tysięcy złotych, 00/100)

§ 2. Szczegółowe warunki dotyczące zasad współpracy oraz udzielenia pomocy finansowej na 
realizację zadań określonych w § 1 zostaną określone w umowie pomiędzy Gminą Krokowa 
a Sejmikiem Województwa Pomorskiego.

§ 3. Do podpisania stosownej umowy upoważnia się Wójta Gminy Krokowa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy Krokowa

Zygmunt Piontek

Id: 1462685D-4B53-46EA-9144-074A0A7020A5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wójt Gminy Krokowa w trosce o poprawę warunków bezpieczeństwa mieszkańców gminy
wielokrotnie wnioskował do Marszałka Województwa Pomorskiego o realizację zadań wzdłuż
dróg wojewódzkich, przebiegających na terenie Gminy Krokowa.

Chcąc przyspieszyć realizację tak ważnych dla uczestników ruchu inwestycji postanowił
zaproponować pomoc finansową. W świetle obowiązujących przepisów w celu udzielenia dotacji
konieczne jest podjęcie przez Radę Gminy Krokowa stosownej uchwały.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 1462685D-4B53-46EA-9144-074A0A7020A5. Podpisany Strona 1




